平成 23 年３月 28 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長

平 山 光 信

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

無担保社債（私募債）発行に関するお知らせ

当社は、平成23年３月28日開催の当社取締役会において、第２回無担保私募債の発行につきま

して、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．社債の名称     株式会社ＡＣＫグループ第２回無担保社債

（株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行保証付および適格機関投資家限定）

２．社債の総額     金７億円

３．各社債の金額    金１億円の１種

４．社債の利率     年0.83％（保証料他は除く）

５．発行価額      各社債の金額100 円につき金100 円

６．償還価額      各社債の金額100 円につき金100 円

７．償還期日      平成28年３月末日

８．償還方法      半年後毎70百万円の均等定時償還

９．利息支払期日    ３月末日、９月末日

10．払込期日（発行日） 平成23年３月末日（５年債）

11．保証人       株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

12．財務代理人     株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

13．総額引受人     株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

14．振替機関      株式会社証券保管振替機構

15．資金使途      制限なし

以 上